beera, Puteus, siue explanatio vel declaratio: aut in luce eius. Filius Ioël, 1. Para. 5.a

beeri, Puteus, siue explanas aut declarans, vel in luce, siue in leone. Pater Iudith vxoris Esau, Gen. 16.g. Pater item Osee prophete, Osee 1.a

beer-ramath, Puteus, vel declaratio castitudinis, aut titulationis, siue in luce exee Isa, Vrbis tribus Simeon, Iosif. 19.a

begoi, In corpore meo, siue in gente: aut Syriacè, intrinsecus, 2. Efd. 7.b

beguai, Idem. Nomen viri, 1. Efd. 2.a

begui, Idem. Nomen viri, 1. Efd. 8.b

behemoth, multitudinem animalium terrestrium significat, vnde plerunque pro Satana potentia accipitur, Iob 40.a

bel, Vetus, aut nihil, siue defluens. Nomen idoli Babyloniorum, Isai. 46.a

Bela, Deglutiens, siue destrues. Filius Benjamin, Gen. 46.c. 1. Para. 7. b. 2.a. Num. 26.c. Nomen item vrbis, quæ aliàs Segor, Gen. 14.a. dicitur, & Soar, & Salissa, teste Hieronymo. Filius item Beor, rex Edom, Gen. 36.c

belaitz, idem, p. n. Num. 26.e

belga, Refrigerium, vel confortatio, aut vetustas vultus. Nomen viri. 1. Para. 24. b. 2. Efd. 12.a

belgai, Refrigerium, siue confortatio, aut vetus vallis. Nomen viri, Nehem. 10.a

beliel,

belial, Peruersus, vel absque iugo, siue non ascendens. Indic. 19. f. 1. Reg. 10. d. Nahū 1. d. 2. Cor. 6. c. pro diabolo sumitur.

belma, Nihilum, aut vetustas nimia. D. Nomen loci. Iudith 7.a

belsan, In lingua, aut in detractio, siue vetustas dentis, aut vetus ebur: aut Syriacè, scribens. Nomen viri. 1. Efd. 2.a

Ben, Filius, vel edificans, aut intelligens. 1. Par. 1. 5. b

Ben-abinadab, Filius patris spontanei, aut filius patris vuentis vel principis. Vnus prefectorum annonæ Salomonis. 3. Reg. 4. b

Ben-adad, Filius sonitus vel clamoris, aut filius dilecti, aut patris, siue mammillæ, rex Syriæ. 3. Reg. 15. d. Ier. 49. e. Filius Tabremon. 3. Reg. 15. d. 2. Para. 16.a

ben-decar, Filius copulationis, vel transiionis, prefectus annonæ domus Salomonis in Maces. 3. Reg. 4. a

ben-iaacan, filij tribulationis vel laboris, aut edificatores tribulationis vel laboris, aut intelligentes laborem vel tribulationem. Nomen loci in quo castrametati sunt filij Israël profecti de Moserth. Num. 33. d

ben-ennon, Filius diuitiarum suarum, aut filius decipientis vel contristantis eos. Nomen vallis in tribu Benjamin quæ aliàs Fophet dicitur, 2. Par. 28. a: 3. 3.a

Ben-gaber, Filius viri, aut filius robusti, vel potentis. Nomen profecti annonæ Salomonis in Ramoth-Galaad. 3. Reg. 4. b

Ben-hail, Filius fortitudinis vel exercitus, aut filius diuitiarū, vel antemuralis siue doloris. nomē viri. 2. pa. 17. b